www.gls.de



Gutmensch Raucherbedarf UG (haftungsbeschränkt) i.G.

Kontokorrent

EUR-Konto

Kontonummer

Anlagen 1-2

zu Auszug

9/2019

erstellt am 31.12.2019 01:34 Blatt

1 von 1

Bu-Tag Wert Vorgang

30.12. 31.12. Anlage

19% Umsatzsteuer auf

2

1,85 S

EUR

9,72-

Abrechnung per 31.12.2019

von Konto

30.12. 31.12. Anlage

Kontoabschluss vom 01.10.2019 bis 31.12.2019 für Konto

Entgelte vom 01.12.2019 - 31.12.2019

bis 31-12-

--- 0,12 S---

* Kontoführungsgebühr

bis 31.12.

8.00 S

* Entgelt Auszug Hauptadres

Online Buchungen --- 1

bis 31.12.

1.60 S

Rechnung Nr.

USt. IdNr. -> * USt.

19 %

1,85 S

Summe Abschlussposten in EUR

9,72 S

14147444 0002/0002 0003830 31.12.2019 0008210